
QF 1er enfant 2ème enfant 1er enfant 2ème enfant

 0 à 473 11,50 € 9,50 € 10,00 € 8,00 €

 474 à 850 13,00 € 11,00 € 11,50 € 9,50 €

plus de 851 14,50 € 12,50 € 13,00 € 11,00 €

   TARIF JOURNEE AVEC PASSEPORT CAF

QF 1er enfant 2ème enfant 1er enfant 2ème enfant

 0 à 473 7,70 € 6,70 € 6,20 € 5,20 €

 474 à 620 9,20 € 8,20 € 7,70 € 6,60 €

                                                                                             Le prix du repas est de 3,20 par enfant dans le cadre de la 1/2 journée. 

   TARIF JOURNEE SANS PASSEPORT CAF TARIF 1/2 JOURNEE (sans repas)

moins de 5 jours par mois à partir de 5 jours par mois SANS PASSEPORT CAF

la 1/2 journ.

moins de 5 jours par mois à partir de 5 jours par mois AVEC PASSEPORT CAF

5,00 €

6,00 €

6,90 €

7,90 €

8,90 €

TARIF 1/2 JOURNEE (sans repas)

la 1/2 journ.

TARIFS ALSH FARANDOLE ETE 2018 



QF QF

0 à 650 0 à 650

plus de 650 plus de 650

QF QF

0 à 650 0 à 650

plus de 650 plus de 650

             MINI-CAMP A BAIGORRY      Le prix des séjours comprennent :  

     l'hébergement, les repas, les activités, l'encadrement, 

QF      le transport en mini-bus ou bus et l'assurance.

0 à 650

plus de 650      * [Possibilité de régler en plusieurs fois]

SEJOUR SPORTIF A SOUSTONS
du 23 au 26 juillet 2018 (12/15 ans)

TARIF DU SEJOUR *

152 €

200 €

MINI-CAMP A LA FERME
du 17 au 18 juillet 2018 (3/5 ans)

TARIF DU CAMP *

15 €

25 €

84 €

120 €

50 €

74 €

110 €

TARIF DU CAMP *

26 €

du 21 au 22 août 2018 (3/12 ans)

MINI-CAMP A CIBOURE MINI-CAMP A CIBOURE
du 16 au 18 juillet 2018 (6/8 ans) le 30 juillet au 1er août 2018 (9/12 ans)

TARIF DU CAMP * TARIF DU CAMP *

TARIFS DES MINI-CAMPS ETE 2018 



FK 1. haurra 2. haurra 1. haurra 2. haurra

 0tik 473ra 11,50 € 9,50 € 10,00 € 8,00 €

 474tik 850ra 13,00 € 11,00 € 11,50 € 9,50 €

851tik gora 14,50 € 12,50 € 13,00 € 11,00 €

FK 1. haurra 2. haurra 1. haurra 2. haurra

 0tik 473ra 7,70 € 6,70 € 6,20 € 5,20 €

 474tik 620ra 9,20 € 8,20 € 7,70 € 6,60 €

FK : Familia kozientea (quotient familial) FaLK : Familia Laguntza Kutxa (CAF)

egun erdia

5,00 €

6,00 €

Izena, egun erdiko eman baduzu, bazkaria, haurnaka 3,20€ kostatuko zaizu.

6,90 €

7,90 €

8,90 €

EGUN OSOKO TARIFA - FaLK PASAPORTEAREKIN EGUN ERDIKO TARIFA (bazkaria 

gabe) 

FaLK PASAPORTEAREKINhilabetean 5 egunpetik hilabetean 5 egunetik gora

EGUN OSOKO TARIFA - FaLK PASAPORTE GABE EGUN ERDIKO TARIFA (bazkaria 

gabe) 

FaLK PASAPORTE GABEhilabetean 5 egunpetik hilabetean 5 egunetik gora

egun erdia

FARANDOLE AGAZ 2018ko UDA 



FK FK

0tik 650ra 0tik 650ra

650tik gora 650tik gora

FK FK

0tik 650ra 0tik 650ra

650tik gora 650tik gora

FK

0tik 650ra

650tik gora * [zenbait alditan pagatzeko aukera]50 €

EGONALDIÑOA BAIGORRIN Aterpea, otorduak, jarduerak, zaindariak, 

autobusez garraioak eta asegurantza tarifaren 

barne dira.

agorrilaren 21etik 22ra (3/12 adinekoentzat)

EGONALDIAREN TARIFA *

26 €

EGONALDIAREN TARIFA * EGONALDIAREN TARIFA *

74 € 84 €

110 € 120 €

200 € 25 €

EGONALDIÑOA ZIBURUN EGONALDIÑOA ZIBURUN

uztailaren 16etik 18ra (6/8 adinekoentzat) Uzt. 30etik  Agor. 01era (6/8 adinekoentzat)

uztailaren 23tik 26ra (12/15 adinekoentzat) Uztailaren 17tik 18ra (3/5 adinekoentzat)

EGONALDIAREN TARIFA * EGONALDIAREN TARIFA *

152 € 15 €

KIROL EGONALDIA SOUSTONSen ETXALDEAN EGONALDIÑOA

2018 UDAKO EGONALDIÑOAK














